
 
 

                                                БОРАТИНСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

                                 ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ   ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

                                                             

                                                              Виконавчий комітет  

 

                                                                   Р І Ш Е Н Н Я  

 

29.07.2021 № 454                                                                      

 с.Боратин     

 

Про затвердження порядку денного 

засідання виконавчого комітету 

 

         Відповідно до ч.14 ст.46, ст.11 Закону України « Про місцеве самоврядування в 

Україні»  виконавчий комітет Боратинської сільської ради 

В И Р І Ш И В : 

 

          Затвердити порядок денний засідання виконавчого комітету Боратинської сільської 

ради: 

       1. Про затвердження порядку денного засідання виконавчого комітету 

           Інформує: Сергій  Яручик  – сільський  голова 

         2. Про виконання Програми економічного і соціального розвитку та бюджету 

сільради за 1 півріччя  2021 року.     

          Інформує:  Сергій Яручик – сільський голова 

         3. Про стан роботи із зверненнями  громадян, які надійшли до сільської ради  в 

1 півріччі 2021 року. 

          Інформує:  Анна Кравчинська - діловод   

         4. Про затвердження протоколу засідання комісії з визначення порядку та умов 

надання у 2020 році субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, 

будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та 

інших форм виховання, наближених до сімейних, забезпечення житлом дітей-сиріт, 

дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа від 23.07.2021 року № 4. 

              Інформує: Вікторія  Мельник – начальник  служби у справах, дітей, сім’ї та 

соціального захисту населення        

         5. Про надання дозволу Лишук Діні Дмитрівні на вчинення правочину щодо 

нерухомого майна. 

              Інформує: Вікторія  Мельник – начальник  служби у справах, дітей, сім’ї та 

соціального захисту населення  

         6. Про затвердження протоколу комісії із формування пропозицій щодо 



потреби в субвенції з державного бюджету  місцевим бюджетам на проектні, 

будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та 

інших форм виховання, наближених до сімейних, підтримку малих групових будинків 

та  

забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх 

числа Боратинської сільської ради від 14.07.2021  №1. 

              Інформує: Вікторія  Мельник – начальник  служби у справах, дітей, сім’ї та 

соціального захисту населення  

          7. Про надання дозволу Єфімовій-Похилій Наталії Олександрівні на здійснення 

державної реєстрації рухомого майна. 

               Інформує: Вікторія  Мельник – начальник  служби у справах, дітей, сім’ї та 

соціального захисту населення  

          8. Про надання дозволу Єфімовій-Похилій Наталії Олександрівні на укладання 

договору оренди земельної ділянки 

               Інформує: Вікторія  Мельник – начальник  служби у справах, дітей, сім’ї та 

соціального захисту населення  

                9. Про надання дозволу на проведення чергового  п’ятнадцятого  щорічного 

фестивалю «Бандерштат-2021» 

             Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

                10. Про надання матеріальної допомоги жителям сільської ради 

                Інформує:  Вікторія Мельник – начальник служби у справах дітей, сім’ї та 

соціального захисту населення.  

                11. Про присвоєння почесного звання України „Мати–героїня” – Пастерук  Надії 

Олексіївні 

                Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

          12. Про присвоєння  адреси об’єкту будівництва Члек Т.В.   

             Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

                13. Про присвоєння  адреси  об’єкту будівництва Антонюк Н.М.   

             Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

                14. Про присвоєння  адреси  об’єкту будівництва Ткачука  В.М.   

             Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

                15. Про присвоєння  адреси  об’єкту будівництва Зарубич О.І.   

             Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

                16. Про присвоєння  адреси  об’єкту 

             Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

                17. Про присвоєння  адреси  об’єкту будівництва Бородюка П.В.   

             Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

                18. Про присвоєння  адреси  об’єкту будівництва Бородюка П.В.   

             Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

                19. Про присвоєння  адреси  об’єкту будівництва Ціхоцького О.І.   

             Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

                20. Про присвоєння  адреси  об’єкту будівництва Єрмуракіна  В.Г.   

             Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

                21. Про присвоєння  адреси  об’єкту будівництва Якимчик Г.В.   

             Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

                22. Про присвоєння  адреси  об’єкту будівництва Сорочук Н.М.  

             Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

                23. Про присвоєння  адреси  об’єкту будівництва Дащенка П.М.  

             Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 



                24. Про присвоєння  адреси  об’єкту будівництва Хлистіка Ю.І.  

             Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

                25. Про присвоєння  адреси  об’єкту будівництва Трофімчук О.В.  

             Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

                26. Про присвоєння  адреси  об’єкту будівництва Ігнатійчука В.М.  

             Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

                27. Про присвоєння  адреси  об’єкту будівництва Яцишина  А.О. 

             Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

                28. Про присвоєння  адреси  об’єкту будівництва Яцишина  А.О. 

             Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

                29. Про присвоєння  адреси  об’єкту будівництва Яцишина  А.О. 

             Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

                30. Про присвоєння  адреси  об’єкту будівництва Яцишина  А.О. 

             Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

                31. Про присвоєння  адреси  об’єкту будівництва Яцишина  А.О. 

             Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

                32. Про присвоєння  адреси  об’єкту будівництва Яцишина  А.О. 

             Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

                33. Про присвоєння  адреси  об’єкту будівництва Рапінчук  Р.І. 

             Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

                34. Про присвоєння  адреси  об’єкту будівництва Матейчик  І.М 

                      Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

                35. Про присвоєння  адреси  об’єкту будівництва Пікуль  Є.В. 

             Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

                36. Про присвоєння  адреси  об’єкту будівництва Веремійчик  Л.Ю. 

             Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

                37. Про присвоєння  адреси  об’єкту будівництва Журавльова  М.О.                

                      Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

                38. Про присвоєння  адреси  об’єкту будівництва Тарасюка  Ю.М. 

             Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

                39. Про присвоєння  адреси  об’єкту будівництва Бойко С.М. 

                       Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

                40. Про присвоєння  адреси  об’єкту будівництва Молодцової  І.О. 

                      Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

                41. Про присвоєння  адреси  об’єкту будівництва Денисюк  О.І. 

                       Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

                 42. Про присвоєння  адреси  об’єкту будівництва Кравчука К.П. 

                       Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

                 43. Про присвоєння  адреси  об’єкту будівництва Кузьмук О.І. 

                       Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

                  

                 44. Про присвоєння  адреси  об’єкту будівництва Дікарєвої  К.І. 

                       Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

                 45. Про присвоєння  адреси  об’єкту будівництва Усіка П.Ю. 

                       Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

                 46. Про присвоєння  адреси  об’єкту будівництва Усік Н.В. 

                       Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

                 47. Про присвоєння  адреси  об’єкту будівництва Бабляк  О.В. 

                       Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

                 48. Про присвоєння  адреси  об’єкту будівництва Кондрюкової О.В.  

                       Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

                 49. Про присвоєння  адреси  об’єкту будівництва Савіцького В.П.  



                       Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

                 50. Про присвоєння  адреси  об’єкту будівництва Сітовської О.Є.  

                       Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

                 51. Про присвоєння  адреси  об’єкту будівництва Боярин  І.В.  

                       Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

                 52. Про присвоєння  адреси  об’єкту будівництва Малихи М.І.  

                       Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

                 53. Про присвоєння  адреси  об’єкту будівництва Кот О.А.  

                       Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

                 54. Про присвоєння  адреси  об’єкту будівництва Гусака Ю.О.  

                       Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

                 55. Про присвоєння  адреси  об’єкту будівництва Гусака П.О.  

                       Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

                 56. Про присвоєння  адреси  об’єкту будівництва Герасимчука С.М.  

                       Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

                 57. Про присвоєння  адреси  об’єкту будівництва Карабана В.Р.  

                       Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

                 58. Про присвоєння  адреси  об’єкту будівництва Галущенко О.Г.  

                       Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

                 59. Про присвоєння  адреси  об’єкту будівництва Города С.В.  

                       Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

                 60. Про присвоєння  адреси  об’єкту будівництва Города С.В.  

                       Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

                 61. Про присвоєння  адреси  об’єкту будівництва Города С.В.  

                       Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

                 62. Про присвоєння  адреси  об’єкту будівництва Города С.В.  

                       Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

                 63. Про присвоєння  адреси  об’єкту будівництва Города О.В.  

                       Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

                 64. Про присвоєння  адреси  об’єкту будівництва Города О.В.  

                       Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

                 65. Про присвоєння  адреси  об’єкту будівництва Князєва М.Р.  

                       Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

                 66. Про присвоєння  адреси  об’єкту будівництва Олексюк А.С.  

                       Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

                 67. Про присвоєння  адреси  об’єкту будівництва Єленець  В.М.  

                       Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

                 68. Про присвоєння  адреси  об’єкту будівництва Єленець  В.М.  

                       Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

                 69. Про присвоєння  адреси  об’єкту будівництва Марчука В.М.  

                       Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

                 70. Про присвоєння  адреси  об’єкту будівництва Яворської Н.М.  

                       Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

                 71. Про присвоєння  адреси  об’єкту будівництва Панкової І.В.  

                       Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

                 72. Про присвоєння  адреси  об’єкту будівництва Райчука  С.Я.  

                       Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

                 73. Про присвоєння  адреси  об’єкту будівництва Поліщука  В.В.  

                       Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

                 74 Про присвоєння  адреси  об’єкту будівництва Мартинович  О.В.  

                       Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

                 75. Про присвоєння  адреси  об’єкту будівництва Конопльова О.П.  



                       Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

                 76. Про присвоєння  адреси  об’єкту будівництва Литвинюка С.Л.  

                       Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

                 77. Про присвоєння  адреси  об’єкту будівництва  Піпаш М.В. 

                       Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

                 78. Про присвоєння  адреси  об’єкту будівництва  Музичук О.Л. 

                       Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

                 79. Про присвоєння  адреси  об’єкту будівництва  Левчук Ю.М. 

                       Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

                 80. Про присвоєння  адреси  об’єкту нерухомого майна  Петрушко  Є.В, 

                       Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

                 81. Про присвоєння  адреси  об’єкту нерухомого майна  Довгополюка М.В. 

                       Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

                 82. Про присвоєння  адреси  об’єкту будівництва  Чубай А.С. 

                       Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

                 83. Про присвоєння  адреси  об’єкту будівництва  Мельника А.М. 

                       Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

                 84. Про присвоєння  адреси  об’єкту будівництва  Города  О.В.. 

                       Інформує: Сергій Яручик – сільський голова 

 

 

 

 

 

 

 

Сільський голова                                                                                Сергій ЯРУЧИК 
 

 

 
 


